知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２６年１２月１日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第２会議室  （３階）

 出席者  岡田委員長・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

 (1) 衆議院議員総選挙における選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 28,204 人  女 25,380 人  計 53,584 人  承認

 (2) 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29 人  女 19 人  計 48 人   承認

 (3) その他

   特になし。

３ 報告事項

   ・愛知県知事選挙日程     告示 H27.1.15(木)  選挙期日 H27.2.1(日)

   ・愛知県議会議員一般選挙日程 告示 H27.4.3(金)  選挙期日 H27.4.12(日)

  （終了 ９時２５分）